По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск   (8182)63‐90‐72
Астана   (7172)727‐132
Белгород   (4722)40‐23‐64
Брянск   (4832)59‐03‐52
Владивосток   (423)249‐28‐31
Волгоград   (844)278‐03‐48
Вологда   (8172)26‐41‐59

1 барабан 7 шланг вытяжной
г стойка привода с пластиковой накладкой 8 резиновый ограничитель шланга
3 стойка воздуховода с пластиковой накладкой 9 присоединительный патрубок
4 привод пружинный 10 вентилятор
5 балка 11 насадка газоприемная
6 фланец, диаметр 160мм 12 подпружиненный стопор барабана
Технические характеристики
Модель
Вытяжной шланг
L, (мм) I, (мм) В, (мм)
Масса (без
шланга), кг
Рекомендуемый
расход воздуха,
(м3/ч )Диаметр, (мм) Длина, (м)
SER-P-75-5/SP 75 5,0
764 602 600
60,8 270
SER-P-75-7.5/SP 75 7.5 60,8 270
SER-P-75-10/SP 75 10.0
914 752 750
62,4 270
SER-P-75-12.5/SP 75 12,5 62,4 270
SER-P-100-5/SP 100 5,0
764 602 600
60,8 540
SER-P-100-7.5/SP 100 7.5 60,8 540
SER-P-100-10/SP 100 10,0 914 752 750 60,8 540
SER-P-100-12,5/SP 100 12.5 1064 902 900 67,2 540
SER-P-125-5/SP 125 5.0 764 602 600 60.8 810
SER-P-125-7,5/SP 125 7.5 914 752 750 60,8 810
SER-P-125-10/SP 125 10,0 1064 902 900 67,2 810
SER-P-125-12.5 125 12,5 1264 1102 1100 70,4 810
SER-P-150-5/SP 150 5.0
Q1 Л 7 4 0 7СП
60,8 1080
SER-P-150-7,5/SP 150 7.5 У14 (  э и 60,8 1080
SER-P-150-10 150 10,0 1064 902 900 67,2 1080
SER-P-150-12,5 150 12,5 1264 1102 1100 70,4 1080
SER-P SER-Р  с вентилятором FA Вид на опоры
4- 4- -4
о
► ♦ 4 о